
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/06/2024 às 11:48:29.
Código verificador: 904DE9

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA
Pregão Eletrônico - 9/2024-00012-SRP/PMMR/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - CASA DO TARZAN G - Especificação : POSSUI TRES BALANÇOS PENDURADOS EM CORRENTE
GALVANIZADOS ,UM BALANÇO GAIOLA PENDURADO EM CORDA 16MM,UM BALANÇO CONJUGADO DE CADEIRINHAS,
UM BALANÇO DE CAVALINHO DUPLO, UMA ESCADA DE RAPEL, UMA TELA DE HOMEM ARANHA EM CORDA DE 16MM,
UMA ESCADA, UMESCORREGA BUNDA E NA PARTE SUPERIOR ASSOALHO MEDINDO 3M DE LARGURA POR 2M E 20M
DE COMPRIMENTO C/ DOIS BANCOS E UMA COBERTURA EM TELHA BRASILIT TAMANHO 7M DE COMPRIMENTO POR
6M DE LARGURA .ALTURA TOTAL:3M E 50CM - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 15.204,97
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

OWL TOYS BRINQUEDOS PARQUES
E PRESENTES LTDA
(27.855.598/0001-57)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
15:15:03 - Por: José
Villeigagnon Rabelo Oliveira

PROPRIA PROPRIO 4 53.769,80

Item: 0002 - GANGORRA TRIPLAS EM METAL - Especificação : CONFECCIONADA EM FERRO C/ TRES LUGARES E COM
PRANCHAS DE MADEIRAS ALTURA :065,LARGURA 250,COMPRINDO 206CM FABRICADA COM TUBOS DE 2X2,65 E
7/8X2.FIXAÇÃO C/ PARAFUSO ZINCADO DE *X9CM X4CM .PINTURA CO TINTA ESMALTE INDUSTRIAL IDEAL PARA
CRIANÇAS DE 12 ANOS - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 4.186,94
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

OWL TOYS BRINQUEDOS PARQUES
E PRESENTES LTDA
(27.855.598/0001-57)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
15:15:03 - Por: José
Villeigagnon Rabelo Oliveira

PROPRIA PROPRIO 4 7.960,00

Item: 0003 - GANGORRA TRIPLA DE MADEIRA - Especificação : GANGORRA MOVEL TRIPLO COM 6 ASSENTOS
PERSONALIZADOS EM ESTRUTURA DE MADEIRA DE LEI COM TUBO DE FERRO GALVANIZADOS ,TAMANHO 2M DE
COMPRIMENTO E 2,20M DE LARGURA .ALTURA 0,50M. - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 5.618,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

OWL TOYS BRINQUEDOS PARQUES
E PRESENTES LTDA
(27.855.598/0001-57)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
15:15:03 - Por: José
Villeigagnon Rabelo Oliveira

PROPRIA PROPRIO 5 10.945,00

Item: 0004 - BALANÇO DE CADEIRINHA - Especificação : CONFECCIONADA EM MADEIRA DE LEI MAÇARAMDUBA OU IPÊ
OU SIMILAR ,COM (02)ASSENTOS PENDURADOS EM MADEIRA COM DIMENSÕES DE 3,5M DE COMPRIMENTO E 2M DE
ALTURA. - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 5.526,52
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

OWL TOYS BRINQUEDOS PARQUES
E PRESENTES LTDA
(27.855.598/0001-57)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
15:15:03 - Por: José
Villeigagnon Rabelo Oliveira

PROPRIA PROPRIO 5 10.845,50

Item: 0005 - BALANÇO CARRINHO - Especificação : CONFECCIONADA EM MADEIRA DE LEI MAÇARAMDUBA OU IPÊ OU
SIMILAR,CO (02)ASSENTOS EM FORMATO DE CARRINHO.TAMANHO 1,30M DE LARGURA POR 2,20M DE
COMPRIMENTO.ALTURA 2M. - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 5.556,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

OWL TOYS BRINQUEDOS PARQUES
E PRESENTES LTDA
(27.855.598/0001-57)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
15:15:03 - Por: José
Villeigagnon Rabelo Oliveira

PROPRIA PROPRIO 3 14.925,00

Item: 0006 - CARROSSEL - Especificação : COM ESTRUTURA EM TUBO DE FERRO CONTENDO (08) ASSENTOS EM
MADEIRA COM DIMENSÕES DE 1,5M POR 1M DE ALTURA. - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 8.673,33
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

STAR PRODUTOS E COMERCIO
LTDA (46.153.320/0001-82)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
15:15:03 - Por: José
Villeigagnon Rabelo Oliveira

METALGOM METALGOM 4 6.600,00

Item: 0007 - BALANÇO TRIPLO - Especificação: Confeccionada em madeira de lei maçaranduba ou ipe ou similar, com (03)
assentos pendurados em corrente com dimensoes de 3,5m de comprimento e 2m de altura. - Quantidade: 4 Unidade - Valor
Referência: 5.221,67
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/06/2024 às 11:48:29.
Código verificador: 904DE9

Página 2 de 2

OWL TOYS BRINQUEDOS PARQUES
E PRESENTES LTDA
(27.855.598/0001-57)

Adjudicado em: 03/06/2024 -
15:15:03 - Por: José
Villeigagnon Rabelo Oliveira

PROPRIA PROPRIO 4 20.696,00

José Villeigagnon Rabelo Oliveira

Autoridade Competente


		2024-06-05T11:49:57-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268




